
Pregão Eletrônico

Governo do Estado da Paraíba 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
N° 00021/2022 (SRP)

Às 09:14 horas do dia 10 de junho de 2022, após analisado o resultado do Pregão n° 00021/2022, referente ao 
Processo n° 220504PE00021, o pregoeiro, Sr(a) EMIDIO DINIZ BATISTA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os 
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgam ento.

Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Critério de Valor: R$ 9.063.252,0000 
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS E IRELI, pelo melhor lance de R$ 5.926.374,0000 . 

Itens do grupo:
m 1 - Prestação de Serviços de Pedreiro 

" 2 - Prestação de Serviços de Pintor 

" 3 - Prestação de Serviços de Pintor 

a 4  - Prestação de Serviços de Eletricista 

" 5 - C a lcado r, condensador 

“ 6 - Serralharia

■ 7 - Reprodução em Gesso de Obra de Arte 

“ 8 - Prestação de Serviços de Bombeiro Hidráulico 

" 9 - Auxiliar de Serviços Técnicos 

‘  1 0 -  Prestação de Serviços de Eletricista 

* 11 - Auxiliar de Serviços Técnicos

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Pedreiro
Descrição Complementar: PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 20,4300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 12,4900 e a 
quantidade de 80.000 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/06/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS 
09:14:38 EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$ 12,4900

Adjudicado 10/06/2022
09:14:47

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS 
EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$ 12,4900



Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Pintor
Descrição Complementar: PINTOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 28.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 21,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 
quantidade de 28.000 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

ariinriirarin 10/06/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS 
J o g .14:39 EIRELIí CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$ 12,4900

Ariinriiradn 10/06/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS 
J 09:14;4g EIRELIí CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$ 12,4900

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Pintor
Descrição Complementar: PINTOR DE LETREIROS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 21,0100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS EIREU , pelo melhor lance de R$ 12,4900 e a 
quantidade de 4.000 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

10/06/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS 
Aajuoicaoo 09:14:39 EIRELI; CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$ 12,4900

AHiiiHir a r i n  10/06/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS 
J o g .14:48 EIRELIf CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$ 12,4900

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Eletricista
Descrição Complementar: ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 20,6500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS EIREU  , pelo melhor lance de R$ 14,9900 e a 
quantidade de 4.000 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado

Adjudicado

10/06/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS 
09:14:40 EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$ 14,9900

10/06/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS 
09:14:49 EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Meihor lance : R$ 14,9900

Item: 5 - Grupo 1
Descrição; Ca icado r, condensador
Descrição Complementar: Material: Aço Inoxidável, Modelo: Ward, Características Adicionais: Pontas Duplas, 
Referência: N° 04, Esterilidade: Autoclavávei,
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 20,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01



Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONSTRUPAV LOCACAO 
quantidade de 100.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data

E SERVIÇOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 14,990

Observações
Adiuriiradn 10/06/2022 Adjudicação individual da proposta. Fomecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E SERVI 

J 09:3.4:40 EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$ 14,9900
Adindiradn 10/06/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS 

J 09:3.4:49 EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$ 14,9900

Item: 6 - Grupo 1 
Descrição: Serralharia
Descrição Complementar: SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 20,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 12,4900 e a 
quantidade de 4.000 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

AHinHirarin 10/06/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS 
Mojuoicaao 09:1 4 :41 EIRELI/ CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$ 12,4900

Adjudicado 10/06/2022
09:14:50

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS 
EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$ 12,4900

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Reprodução em Gesso de Obra de Arte
Descrição Complementar: GESSEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 20,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 12,4900 e a 
quantidade de 24.000 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data

M íllr f lr a , n 10/06/2022 Adjudicado 0'9:1'4:41

10/06/2022 Adjudicado 09;1^.51

Observações
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS 
EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$ 12,4900
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS 
EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$ 12,4900

Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Bombeiro Hidráulico
Descrição Complementar: ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 19,8200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 12,4900 e a 
quantidade de 4.000 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

. . .  . 10/06/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS
AQjuaicaao 0 9 : 1 4 : 4 2  Ei r El i , CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhpr lance : R$ 12,4900



Adjudicado 10/06/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS 
09:14:51 EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$ 12,4900

Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Auxiliar de Serviços Técnicos
Descrição Complementar: SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 240.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 16,2900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 
quantidade de 240.000 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Ariiuriirarin 10/06/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS 
jua  o 09:14:42 EIRELI, CNPJ/CPF.-21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$ 10,4900

AHi rii rin 10/06/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS 
J 09:1.4:52 EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$ 10,4900

Ê R s Q j P  j  
[üi Rubrtca

10,4900 e  a

Item: 10 - Grupo 1
* i Descrição: Prestação de Serviços de Eletricista

Descrição Complementar: AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade dé fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 15,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 11,2400 e a 
quantidade de 4.000 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/06/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS 
09:14:43 EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$ 11,2400

Adjudicado 10/06/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS 
09:14:52 EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$ 11,2400

Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Auxiliar de Serviços Técnicos
Descrição Complementar: AJUDANTE DE PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 16,2200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS EIRELI ,; pelo melhor lance de R$ 10,4900 e a 
quantidade de 600 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado 10/06/2022
09:14:44

Observações
Adjudicação individual da proposta. !Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS 
EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$ 10,4900

Adjudicado 10/06/2022 Adjudicação individual da proposta. FornecedonCONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS 
09:14:53 EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$ 10,4900

Fim do doçiimento



Governo do Estado da Paraíba 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
N° 00021/2022 (SRP)

As 10:02 horas do dia 20 de junho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. JOSE ALDEMIR MEIRELES DE ALMEIDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo n° 
220504PE00021, Pregão n° 00021/2022.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

' ' Critério de Valor: R$ 9.063.252,0000
Situação: Homologado

Adjudicado para: CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5.926.374,0000 . 

Itens do grupo:

‘  1 - Prestação de Serviços de Pedreiro 

" 2 - Prestação de Serviços de Pintor 

11 3 - Prestação de Serviços de Pintor 

" 4 - Prestação de Serviços de Eletricista 

1 5 - C a lcad o r, condensador 

s 6 - Serralharia

m 7 - Reprodução em Gesso de Obra de Arte 

“ 8 - Prestação de Serviços de Bombeiro Hidráulico

* 9 - Auxiliar de Serviços Técnicos

“ 10 - Prestação de Serviços de Eletricista

* 11 - Auxiliar de Serviços Técnicos

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Pedreiro
Descrição Complementar: PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 20,4300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS E IR ELI, pelo melhor lance de R$ 12,4900 e a quantidade de 
80.000 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/06/2022
09:14:38 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E 
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$

12,4900

Adjudicado 10/06/2022
09:14:47 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E 
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$

12,4900

Homologado 20/06/2022 
10:02:22

JOSE ALDEMIR 
MEIRELES DE



ALMEIDA

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Pintor
Descrição Complementar: PINTOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 28.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 21,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS E IR ELI, pelo melhor lance de R$ 12,4900 e a quantidade de 
28.000 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/06/2022
09:14:39 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E 
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$

12,4900

Adjudicado 10/06/2022
09:14:48 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E 
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$

12,4900

Homologado 20/06/2022
10:02:23

JOSE ALDEMIR 
MEIRELES DE 

ALMEIDA

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Pintor
Descrição Complementar: PINTOR DE LETREIROS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento; UNIDADE
Valor Estimado: R$ 21,0100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS E IR ELI, pelo melhor lance de R$ 12,4900 e a quantidade de 
4.000 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/06/2022
09:14:39 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E 
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$

12,4900

Adjudicado 10/06/2022
09:14:48 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E 
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$

12,4900

Homologado 20/06/2022
10:02:24

JOSE ALDEMIR 
MEIRELES DE 

ALMEIDA

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Eletricista
Descrição Complementar: ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 20,6500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS E IR ELI, pelo melhor lance de R$ 14,9900 e a quantidade de 
4.000 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

10/06/2022
09:14:40

Adjudicação individual da proposta. FornecedonCONSTRUPAV LOCACAO E
Adjudicado ” SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$

14,9900



Adjudicado 10/06/2022 
09:14:49

Homologado 20/06/2022
10:02:25

JOSE ALDEMIR 
MEIRELES DE 

ALMEIDA

Item: 5 - Grupo 1 
Descrição: C a lcad o r, condensador 
Descrição Complementar: Material: Aço 
Referência: N° 04, Esterilidade: Autoclavável, 
Tratamento Diferenciado: -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E

Inoxidável, Modelo: Ward, Características Adicionais: Pontas Duplas,

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 20,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS E IR ELI, pelo melhor lance de R$ 14,9900 e a quantidade de 
100.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/06/2022
09:14:40 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E 
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$

14,9900

Adjudicado 10/06/2022
09:14:49 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E 
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$

14,9900

Homologado 20/06/2022
10:02:25

JOSE ALDEMIR 
MEIRELES DE 

ALMEIDA

Item: 6 - Grupo 1 
Descrição: Serralharia
Descrição Complementar: SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 20,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS E IR ELI, pelo melhor lance de R$ 12,4900 e a quantidade de
4.000 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/06/2022
09:14:41 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor'.CONSTRUPAV LOCACAO E 
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$

12,4900

Adjudicado 10/06/2022
09:14:50 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E 
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$

12,4900

Homologado 20/06/2022
10:02:26

JOSE ALDEMIR 
MEIRELES DE 

ALMEIDA

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Reprodução em Gesso de Obra de Arte
Descrição Complementar: GESSEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 20,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS E IR E LI, pelo melhor lance de R$ 12,4900 e a quantidade de 
24.000 UNIDADE .



Eventos do Item

Observações
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E 

SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$
12.4900

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E 
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$

12.4900

Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Bombeiro Hidráulico 
Descrição Complementar: ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

Evento Data Nome

Adjudicado 10/06/2022
09:14:41 -

Adjudicado 10/06/2022
09:14:51 - ■

Homologado 20/06/2022
10:02:28

JOSE ALDEMIR 
MEIRELES DE

ALMEIDA

Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 19,8200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS E IR ELI, pelo melhor lance de R$ 12,4900 e a quantidade de 
4.000 UNIDADE .

í X
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/06/2022
09:14:42 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E 
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$

12,4900

Adjudicado 10/06/2022
09:14:51 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E 
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$

12,4900

Homologado 20/06/2022
10:02:29

JOSE ALDEMIR 
MEIRELES DE 

ALMEIDA

Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Auxiliar de Serviços Técnicos
Descrição Complementar: SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 240.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 16,2900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS E IR ELI, pelo melhor lance de R$ 10,4900 e a quantidade de
240.000 UNIDADE .

Eventos do Item -

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/06/2022
09:14:42

\
F

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E 
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$

10,4900

Adjudicado 10/06/2022
09:14:52 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E 
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$

10,4900

Homologado 20/06/2022
10:02:29

JOSE ALDEMIR 
MEIRELES DE 

ALMEIDA

Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Eletricista
Descrição Complementar: AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 15,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado



Adjudicado para: CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS E IR ELI, pelo melhor lance de R$ 11,2400 e a quantidade de 
4.000 UNIDADE .

Eventos do Item  
Evento Data

. , 10/06/2022Adjudicado 09:14:43

A .. .. . 10/06/2022
Adjudicado 09 :14:52

Nome Observações
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor.-CONSTRUPAV LOCACAO E 

SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$
11.2400

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E 
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$

11.2400

Homologado 20/06/2022
10:02:30

JOSE ALDEMIR 
MEIRELES DE 

ALMEIDA

Item: 11 - Grupo 1 
Descrição: Auxiliar de Serviços Técnicos
Descrição Complementar: AJUDANTE DE PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 16,2200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: CONSTRUPAV LOCACAO E SERVIÇOS E IR ELI, peio melhor lance de R$ 10,4900 e a quantidade de 
600 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/06/2022
09:14:44 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E 
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$

10,4900

Adjudicado 10/06/2022
09:14:53 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONSTRUPAV LOCACAO E 
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF:21.652.271/0001-00, Melhor lance : R$

10,4900

Homologado 20/06/2022
10:02:31

JOSE ALDEMIR 
MEIRELES DE 

ALMEIDA

Fim do documento


